Tabela opłat w domach studenckich Uniwersytetu Śląskiego 
od 1 września 2013 roku  
	DOMY

STUDENTA

Osiedla Akademickiego w Cieszynie
	
	STUDENCI *


	INNE OSOBY 

(w tym 8% VAT)
	STUDENCI*

za pokój

 typu studio


	INNE OSOBY

za pokój

typu studio

( w tym 8% VAT)

	
	
	
	
	1-os.
	miejsce 
w pokoju

2-os.
	      1-os.
	miejsce 
w pokoju

2-os.

	„CIESZKO”
	miesiąc

doba
	246,00

8,20
	276,00

9,20
	-
	-
	-
	-

	„UŚKA”
	miesiąc

doba
	279,00

9,30
	300,00

10,00
	345,00
11,50
	318,00
10,60
	366,00
12,20
	342,00
11,40

	„DSN”
	miesiąc

doba
	-
	-
	-
	360,00

12,00


	-
	390,00

13,00




*STUDENCI  studiów stacjonarnych, niestacjonarnych, doktoranci i słuchacze studiów podyplomowych  Uniwersytetu Śląskiego
Osoby, które zamieszkują pojedynczo w pokojach 2 – osobowych wnoszą za drugie miejsce następującą opłatę:
-studenci* – 150,00 zł  miesięcznie (5,00 zł za dobę), 

-studenci* ze względów zdrowotnych i studenci* niepełnosprawni – 102,00 zł miesięcznie (3,40 zł za dobę)

-inne osoby:

· studenci studiów stacjonarnych , niestacjonarnych, doktoranci i słuchacze studiów podyplomowych innych szkół wyższych działających na podstawie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  - 160,50 zł miesięcznie (5,35 zł za dobę) 
· niebędący studentami -  201,00 zł miesięcznie (6,70 zł za dobę UWAGA! Odwiedzający, którzy uzyskali przedłużenie pobytu po godz. 23,00 wnoszą opłatę – 6,50 zł zakażdą
 z pierwszych 3 dób. Powyżej trzeciej doby każda następna płatna jest wg stawek określonych odrębnymi przepisami(dotyczy okresu od 1 października do 30 czerwca: podstawa prawna § 15 Regulaminu DS. stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 54/2011 z 18 lipca 2011 r. Rektora UŚ z późn.  zm )
